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Question 1:  In Section A of the application, the facility 
street address and the facility latitude and longitude are 
3 miles apart. Please provide the correct facility street 
address and the facility latitude and longitude or explain 
why they are so far apart.  
 
Answer 1:  To determine the facility latitude and 
longitude of a facility for SREC registration purposes, 
Sol Systems’ utilizes a web-based application. The 
web-based application requests we enter the system 
street address, city, and zip code. The discrepancy 
referenced above must be due to the relative 
imprecision of the tool.  
 
The correct facility address is 5 Katie Lane, Carlisle PA 
17065. 
 
The facility latitude 40.126, and the longitude is -
77.1939.   
 
 
Question 2: In section K you answered No to the 
question, “Are you currently registered with an attribute 
tracking system?” But according to GATS, you are 
registered and with them and have a GATS Id number 
that is NON45877. Are you registered with GATS and is 
your GATS Id number NON45877?    
 
Answer 2: Between the date of submission with PUCO, 
Sol Systems registered the system on the Generation 



Attributes Tracking System. I can confirm the system is 
registered on GATS, and the GATS ID is NON45877. 
 
 
Question 3: In section N.1.a you list Locus as the 
manufacturer of the meter that is measuring output. 
Locus seems to be a software program. In accordance 
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of the facility is 10 kW, please submit documentation 
that the meter measuring output is “utility grade” 
According to the rules a utility grade meter meets the 
requirements of ANSI C12.20 which calls for an 
accuracy of +/- 2%.   Also,please fill out the following 
section for the utility grade meter:   
 
 
Per my discussion with Mr. Mark Bellamy, the Locus LG 
100 meter is a utility-grade meter. We have copied the 
documentation from Locus’ website below. 
 
Further information can be obtained from Locus 
Energy’s website: 
http://www.locusenergy.com/data_acquisition.html 
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N.1.a Manufacturer:         

N.1.b Serial Number:         

N.1.c Type:        

N.1.d Date of Last Certification:          

 Attach a photograph of the meter(s) with date image taken. 

 The meter reading(s) must be clearly visible in the 

photograph.   

N.1.e Report the total meter reading number at the time the 

photograph was taken and specify the appropriate unit of 

generation (e.g., kWh):          Date photograph taken:  

 

INSERT PHOTOGRAPH(S)     
 
Answer 3: <insert answer here> !
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